
 
     

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai Į 2022-05-26 Nr. 2-2416

DĖL TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ PATEIKIMO IŠVADOMAS GAUTI

Finansų  ministerija,  susipažinusi  su  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  1995  m.  rugpjūčio  14  d.  nutarimo  Nr.  1119  „Dėl  Lietuvos
Respublikos valstybinės reikšmės vidaus vandens kelių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektu,
Lietuvos  Respublikos  susisiekimo  ministro  įsakymo  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  susisiekimo
ministro  1998 m.  sausio 20 d.  įsakymo Nr.  18 „Dėl  Lietuvos Respublikos  vietinės  reikšmės ir
perspektyvinių  vidaus  vandenų  kelių  sąrašų  patvirtinimo“  pakeitimo“  projektu  ir  Lietuvos
Respublikos susisiekimo ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2009
m.  lapkričio  25  d.  įsakymo  Nr.  3-600  „Dėl  Vidaus  vandenų  kelių  eksploatavimo  taisyklių
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektu (toliau kartu – Projektai), teikia šias pastabas ir pasiūlymus.

Susisiekimo ministerijos pateiktame lydraštyje nurodyta, kad Projektams įgyvendinti Vidaus
vandenų  kelių  direkcijai  būtų  reikalingas  papildomas  15  tūkst.  eurų  finansavimas  per  metus
perimamo Juodkrantė-Dreverna vidaus vandenų kelio priežiūrai užtikrinti.

Atkreipiame  dėmesį,  kad  papildomi  valstybės  biudžeto  asignavimai  yra  planuojami
vadovaujantis Strateginio valdymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021
m.  balandžio  28  d.  nutarimu  Nr.  292.  Papildomų  valstybės  biudžeto  lėšų  skyrimo  galimybės,
perimamo Juodkrantė-Dreverna vidaus vandenų kelio priežiūrai užtikrinti,  turėtų būti aptariamos
kasmet  organizuojamuose  Ministro  Pirmininko,  finansų  ministro  ir  susisiekimo  ministro
pasitarimuose dėl planuojamų pasiekti rezultatų ir asignavimų limitų ministrui pavestoms valdymo
sritims,  įvertinus  esamą socialinę  ir  ekonominę  situaciją,  visuomenės  ir  valstybės  poreikius  bei
galimybes,  turimus  ir  numatomus  gauti  finansinius  išteklius  bei  valstybės  prisiimtus
įsipareigojimus.
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